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BELEDĸYE MECLĸS ¦YELERĸ 
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15 

ÜST SUNUĹ 
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ĸ­indekiler
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ĸ¢ KONTROL G¦VENCE BEYANI 
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ĸ¢ KONTROL G¦VENCE BEYANI
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GĸRĸĹ 

I - GENEL BĸLGĸLER 

 

A - MĸSYON VE VĸZYON 

MĸSYONUMUZ 
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VĸZYONUMUZ 

 

ĸLKELERĸMĸZ 
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B ð YETKĸ G¥REV VE SORUMLULUKLAR

1-BELEDĸYENĸN YETKĸLERĸ VE ĸMTĸYAZLARI ĹUNLARDIR. 
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2- BELEDĸYE MECLĸSĸNĸN G¥REV VE YETKĸLERĸ ĹU ĹEKĸLDE SIRALANMIĹTIR 
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3 - ENC¦MENĸN G¥REV VE YETKĸLERĸ 

 

4 - BAĹKANIN G¥REV VE YETKĸLERĸ 
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 Ǉύ YŀƴǳƴƭŀǊƭŀ ōŜƭŜŘƛȅŜȅŜ ǾŜǊƛƭŜƴ ǾŜ ōŜƭŜŘƛȅŜ ƳŜŎƭƛǎƛ ǾŜȅŀ ōŜƭŜŘƛȅŜ ŜƴŎǸƳŜƴƛ ƪŀǊŀǊƤƴƤ 

ƎŜǊŜƪǘƛǊƳŜȅŜƴ ƎǀǊŜǾƭŜǊƛ ȅŀǇƳŀƪ ǾŜ ȅŜǘƪƛƭŜǊƛ ƪǳƭƭŀƴƳŀƪ. 

 

C ð ĸDAREYE ĸLĸĹKĸN BĸLGĸLER 

1. FĸZĸKSEL YAPI 
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a-BELEDĸYE TAĹINMAZLARI: 

 

b-BELEDĸYE ARA¢ PARKURU: 

  

ARAÇ PLAKA NO:  

  

CĸNSĸ 

  

MARKASI 

  

MODELĸ 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
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ARAÇ PLAKA NO:  

  

CĸNSĸ 

  

MARKASI 

  

MODELĸ 

  

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21  

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 
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2. ÖRGÜT YAPISI 

 

TEĹKĸLAT ĹEMASI 
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3. BĸLGĸ VE TEKNOLOJĸ KAYNAKLARI 

4. ĸNSAN KAYNAKLARI

KURUMU 

 MEMUR 

KADROLARINDA 

TOPLAM MEVCUT 

( Norm Kadro )  

  

  

S¥ZLEĹMELĸ 

PERSONEL 

SAYISI 

  

  

ĸĹ¢ĸ SAYISI   

  

TOPLAM 

  

  

  

S¿rekli ĸĺ­i 

(Norm 

Kadro) 

Taĺeron 

ĸĺ­i 

DOLU  

  

 BOĹ  KISMĸ 

 

TAM DOLU BOĹ     

  
    

Arapgir 

Belediyesi 

  

24 

  

 37 

  

1 

 

1 

  

  

3 

  

27 

  

74 

  

167  
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5.SUNULAN HĸZMETLER 

6. Y¥NETĸM VE ĸ¢ KONTROL SĸSTEMĸ 
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II - AMAÇ ve HEDEFLER 

A - ĸDARENĸN AMA¢ VE HEDEFLERĸ 

  

B - TEMEL POLĸTĸKA VE ¥NCELĸKLER 
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ARAPGĸR MOR REYHANI 
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ARAPGĸR TARĸHĸ MĸLLET HANI 

MĸLLET HAN 

Butik Hotel  
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YAZI ĸĹLERĸ M¦D¦RL¦Ķ¦ 

VE 

EVLENDĸRME MEMURLUĶU 
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ARAPGĸR BELEDĸYESĸ 

YAZI ĸĹLERĸ M¦D¦RL¦Ķ¦ 

YAZI ĸĹLERĸ M¦D¦RL¦Ķ¦N¦N G¥REVLERĸ 

a) Belediye Meclisi ile ilgili görevleri:  
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b) Belediye Encümeni ile ilgili görevleri:  

c) Genel evrak kayĕt ile ilgili gºrevleri: 

 

d) Diķer Gºrevleri: 
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YAZI ĸĹLERĸ M¦D¦R¦N¦N YETKĸ VE SORUMLULUKLARI 

MECLĸS VE ENC¦MEN KARARLARI BĸRĸMĸYLE ĸLGĸLĸ GÖREV VE 

SORUMLULUKLARI 
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GENEL EVRAK KAYIT BĸRĸMĸYLE ĸLGĸLĸ G¥REV VE SORUMLULUKLAR 


